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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 

 
„Чл 4 од протокол 7 на ЕКЧП (забрана на 

двојно судење) начелно на ne bis in idem“ 
 
 
 
 
 

4ноември2022 година 
 

Апелационен суд Скопје 
 
 
 
 
 
 
 
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Советувањето е наменето за судии од кривични оддели, јавни 



обвинители и стручни соработници од сите апелациони подрачја. 
 

ЛОКАЦИЈА И НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Апелационен суд Скопје 
 
 

МАТЕРИЈАЛИ 

Примери од судската пракса 
Материјалите кои се дел од советувањето може да ги најдете на следниот линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 

м-рГабриела Гајдова, судија на Основен суд Велес 
д-рЈелена Ристиќ адвокат и вонреден професор на Институт за социолошки и 
политичко-правни истражувања, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ Скопје 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  

м-р Мамудије Ибраими Љусјани, e-mail   mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 

http://www.jpacademy.gov.mk/
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
4 ноември 2022година (петок) 
 
10:00-12:00 Кривичната постапка од аспект на ЕКЧП и компонентата IDEMкако 

дел од NONBISINIDEMсо практични примери од судската пракса 

 

 Прашања и дискусија 
 

М-р Габриела Гајдова 
 

12:00-12:30 Пауза 
 
12:30-14:30     Определување на елементот BIS како дел од начелото NE BIS IN IDEM  

од аспект на ЕКЧП и негова примена 
 
 
 

 Прашања и дискусија 
 

Д-р Јелена Ристиќ 
 

14:45 Пополнување прашалник за оценка на советувањето 
 


